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Pisemko        

Szkoły Podstawowej         

w Węgorzynie 
Nr  2/2019/2020 

grudzień 2019 

 

  
  

 
 

Witamy w drugim numerze gazetki szkolnej. Ten egzemplarz jest połączeniem motywów 

jesiennych (listopadowych) i świątecznych, a głównie mikołajkowych. Dlatego zaskoczymy  

Was komiksem ze św. Mikołajem w roli głównej. Dowiecie się, jakie marzenia związane 

 z prezentami od dobrotliwego staruszka w czerwonym stroju mają nasi nauczyciele. Ponadto 

zachęcimy Was do okazywania sobie życzliwości każdego dnia i w każdym miejscu. Dowiecie się 

też, jakie  tajemnicze znaczenia mają imiona. W tym numerze znajdzie się również coś ciekawego 

dla miłośników krzyżówek i historii. Proponujemy Wam kontynuację gry detektywistycznej 

,,Poszukiwany, poszukiwana”. Bawcie się razem z nami !!! 

 

Jeśli nie chcesz biernie przyglądać się pracy redakcji, to dołącz do nas i stwórz kolejny 

numer ,,Bum”.  A co myślisz o naszej nowej redakcyjnej maskotce?  Jak ją nazwać? Czekamy  

na Wasze pomysły!!! 

 

Nikola Matuła 
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Historia w pigułce 

 
Kiedy mowa o listopadzie, chyba pierwsze skojarzenie, jakie każdemu się nasuwa, 

wiąże się z jesienią. Druga myśl dotyczy Święta Niepodległości. My, Polacy, mamy wtedy wiele 

okazji do tego, by pokazać swoją patriotyczną postawę. Sądzę jednak, że poczucie tożsamości 

narodowej i duma z przynależności do państwa polskiego powinna nam towarzyszyć  

w każdym czasie, a więc także np. w grudniu. Wkrótce 13 grudnia, czyli data mocno związana 

z historią naszego kraju. Będziemy wtedy wspominać wprowadzenie stanu wojennego  

w Polsce. W dziejach naszej Ojczyzny znajdziemy więc daty, z których jako naród jesteśmy 

dumni, ale są też takie, które wspominamy z żalem czy smutkiem. Jedno jest jednak pewne- 

niektóre historyczne fakty każdy Polak powinien znać. Jakie ? 

 

* 966r. - chrzest Polski  

Wydarzenie to uważane jest za początek istnienia naszego kraju. Od momentu przyjęcia przez 

księcia Polan Mieszka I chrztu rozpoczęła się chrystianizacja ziem polskich. Przyczyniło się  

to do rozwoju historii polskiego Kościoła Katolickiego. 

 

* 3 maja 1791r. - uchwalenie Konstytucji 3 maja 

Powszechnie przyjmuje się, że dokument ten był pierwszy w Europie i drugi na świecie. To dzięki 

Konstytucji znamy swoje prawa, ale także obowiązki. 

 

*16 października 1978r. - wybór Karola Wojtyły na papieża  

W historii naszego państwa uznaje się tę datę  jako wielkie wydarzenie. Jan Paweł II był jedynym 

Polakiem, który został powołany na stanowisko papieża. 

 

* 12 marca 1999r. - wstąpienie Polski do NATO 

Wstąpienie Polski do NATO doprowadziło do wzrostu pozycji i znaczenia Polski na arenie 

międzynarodowej. Członkostwo naszego kraju w najpotężniejszym sojuszu wojskowym na świecie 

dało nam gwarancję bezpieczeństwa. 
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* 11 listopada 1918r. - odzyskanie przez Polskę niepodległości 

Nasi przodkowie po 123 latach niewoli odzyskali wolność. To dzięki Nim możemy rozmawiać  

w języku polskim oraz mówić o tym, o czym myślimy. 

 

* 1maja 2004r. -  wstąpienie Polski do Unii Europejskiej 

Droga Polski do Unii Europejskiej była bardzo długa i ciężka. Dzięki wstąpieniu do tego związku 

nasz kraj mógł zakończyć rozdział obfitujący w klęski i niepowodzenia, otwierając w swoich 

dziejach nowy  i bezpieczny etap. 

 

Wszystkie te wydarzenia miały wpływ na to, jak wygląda dzisiejsza Polska. Należy pamiętać, 

iż wiele zawdzięczamy naszym przodkom. Decyzje, które podejmowali, stopniowo kształtowały 

rozwój Polski.  

Droga koleżanko! Drogi kolego! Uważam, że każdy z nas powinien znać daty ważnych wydarzeń  

w historii naszej ojczyzny! Ja zaproponowałam właśnie te, skorzystajcie z mojej podpowiedzi! 

Jestem pewna, że kiedyś-może na egzaminie...konkursie... podczas klasówki - Wam się przydadzą! 

 

 

Julia Jaroszuk 
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Refleksje w tonie patriotycznym  

 

 

Udział w apelu z okazji Święta Niepodległości nastroił piątoklasistów do rozmyślań 

o Polsce. Efektem tych przemyśleń stały się wiersze o Ojczyźnie i życzenia dla Polaków.  

Są one aktualne w każdym miejscu i w każdym czasie, bo patriotyzm to wartość ponadczasowa.   

 

 

 

Polska to piękny i wolny kraj.  

Zawsze ją szanuj i o Nią dbaj! 

 
           Eryk Czachor 

 
https://images.app.goo.gl/pXx9TyHtMfSybRaF9 

 

Polsko wielka i wspaniała, Tyś mi dom podarowała. Przodek mój zginął                    

za Ciebie, dlatego żyje mi się tu jak w niebie. 

       Paweł Krohn 

 

Droga Polsko!  

Życzę Tobie, by Twe ziemie były zawsze niepodległe,  

Góry, lasy, jeziora i tereny zielone rozległe. 

Bądź dla nas domem, schronieniem, 

A dla zagubionych pocieszeniem. 

Bądź zawsze wolna- bez bólu i cierpienia, 

Bez wojen i innego utrapienia. 

Życzę dumy z każdego Polaka 

I miłości od każdego mojego rodaka. 

 

                                                 Wiktor Kaźmierczak 
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Życzę Ci, Polsko Droga, abyś nigdy nie była uboga, 

Jak pokazuje Twa historia dawna. 

Dziś wyczynami polskich sportowców bądź sławna.  

Niech prezydent dobrze władzę sprawuje 

I w żadnym polskim domu niczego nie brakuje.  

Ja w szkolnej siedzę ławie 

I Twoje dzieje całe znam prawie. 

Na historii uczę się o Twych królach, 

A na geografii o wysokich górach.  

Jedno wiem – me serce małe 

Miłość wypełnia całe. 

 

Katarzyna Doburzyńska 

 

 

 

Zaczęło się od keyboarda 

 
Moją pasją jest gra na pianinie. Mieliście już okazję  

(przynamniej niektórzy) mnie usłyszeć. Swoje umiejętności 

prezentowałem na uroczystości z okazji Dnia Nauczyciela i Złotych Godów.   

Gram już czwarty rok i jestem uczniem  czwartej klasy w szkole muzycznej w Łobzie.  

Uczy mnie pani Dorota Stefanowska. Moja przygoda z muzyką zaczęła się tak, że babcia kupiła   

mi keyboard, taki z podstawowymi funkcjami, niezbyt profesjonalny. Jednak zacząłem  

coś ,,kombinować”, bo grą tego nie można było nazwać. Mama, może dostrzegła mój talent, a może 

po prostu miała dość tych upiornych dźwięków, ale  postanowiła, że zapisze mnie na zajęcia  

z muzyki. I tak dzień po dniu nabywałem coraz to większe umiejętności muzyczne. Teraz próbuję 

nawet komponować własne melodie. Napisałem już dwa utwory - pierwszy pod tytułem ,,Poranek”,  

a drugi ,,Nieznany świat”. 

Granie na pianinie sprawia mi ogromną radość, a w przyszłości chciałbym nadal czerpać               

z tego przyjemność, a kto wie, może i tak zarabiać na życie. 

 

Norman Wróblewski 
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Nie bądźmy jak tytułowi ludożercy z wiersza Tadeusza Różewicza! 

 

W naszej szkole uczy się 392 uczniów. Codziennie mijamy się na korytarzu, trącamy 

plecakiem, ramieniem. Często nawet nie zwracamy na siebie uwagi, bo  mamy swoich przyjaciół, 

koleżanki, znajomych… 

Czasami kogoś, kto nie należy do naszej ,,paczki’’, oceniamy przez pryzmat ubrania, 

fryzury, a przecież nauczyciele uczą nas, że to fałszywe kryteria.  W naszym szkolnym życiu 

naprawdę przydałoby się więcej życzliwości i szacunku dla innych! Właśnie dlatego  postanowiłam 

napisać do  Nas list… 

 

 

 

 

    https://images.app.goo.gl/Aft23h9mEeT5FrEe8 

                                                     

   Drodzy Uczniowie! 

           Nie bądźmy obojętni, nie bądźmy obojętni na drugiego ucznia. 

                      To nieistotne, że jest od Nas młodszy albo  starszy. 

                      Zarówno młodszy, jak i starszy potrzebuje naszej troski i zauważenia, 

                      Więc zróbmy dla Niego miejsce przed klasą! 

 

                      Drodzy Uczniowie, nie bądźmy obojętni na drugiego człowieka. 

                      To nieistotne, że już drugi rok z rzędu nosi tę samą bluzę! 

                      Nieważne jest także to, że nie ma markowych spodni ani drogich butów! 

                      Uwierzmy, że bez tego  można być wyjątkowym człowiekiem, 

                      Bo to, co najpiękniejsze, przecież kryje się we wnętrzu. 
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                      Drodzy Uczniowie, nie bądźmy obojętni na drugiego człowieka.   

                      Podejdźmy do niego, kiedy siedzi samotnie przed klasą i spójrzmy w Jego oczy. 

                      Pewnie kryje się w nich coś ważnego. 

                     Może widać w nich radość i szczęście.  

                     A jeśli to smutek? 

                     Jeżeli widzimy w nich smutek, wesprzyjmy Go dobrym słowem, okażmy serce! 

 

                                                                                                      Zuzanna Organka  

 

 
Znajdź się wśród życzliwych 

 
21 listopada na świecie był obchodzony Światowy Dzień Życzliwości i Pozdrowień.                   

To nietypowe święto jest idealną okazją do obdarowywania pozytywnymi emocjami oraz dobrymi 

uczynkami drugiego człowieka. 

 Pomysł na organizację i świętowanie Dnia Życzliwości narodził się w Stanach 

Zjednoczonych. Na początku było to po prostu wezwanie do pokoju. Kiedy bowiem doszło  

do konfliktu zbrojnego między Izraelem a Egiptem,  bracia Brian i Michael McCormack zapragnęli 

zrobić coś dobrego dla świata. Chcieli pokazać, że zwykła wzajemna życzliwość potrafi pozytywnie 

wpłynąć nawet na dalekie otoczenie. Założyli, że inicjatywa organizacji Dnia Życzliwości przekona  

rząd do zrezygnowania  z konfliktu zbrojnego i do rozwikłania problemów w sposób pokojowy.   

Do dziś święto to funkcjonuje na świecie pod nazwą „World Hello Day” i obchodzone jest w ponad 

180 krajach. Idea tego święta jest podobna. Chodzi bowiem o to, aby uzmysłowić ludziom, że tylko 

wzajemna życzliwość  może stać się podstawą do budowania pokoju. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Źródło: https://tolstoj.eu/wp-content/uploads/2015/11/zyczliwosc.png             
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W Polsce pierwszy raz obchodzono ten dzień w 2006 roku, a inicjatywę zapoczątkował 

Wrocław. Od tamtej pory coraz więcej miast czyni podobnie, organizując różnego rodzaju festyny           

i akcje. W ten sposób propaguje się następujące wartości: wzajemny szacunek, tolerancję,  

chęć niesienia pomocy i działania na rzecz innych.  

 Coraz więcej szkół  obchodzi ten dzień. Są między innymi organizowane apele, konkursy 

literackie czy plastyczne na temat życzliwości. W niektórych szkołach uczniowie i nauczyciele 

ubierają się tego dnia na żółto ( kolor optymizmu i radości) lub mają jakiś akcent  w tym kolorze,             

a budynki są dekorowane balonami i plakatami. Uczniowie wykonują plakaty, na których podpisują 

się wszyscy życzliwi czy przygotowują owocowe koreczki, którymi częstują innych.                                

Na korytarzach są umieszczane tablice życzliwości, na których uczniowie, nauczyciele                                     

i pracownicy szkoły  umieszczają na karteczkach pozdrowienia, podziękowania i przeprosiny,                

a w zamian nagradzani są pamiątkową naklejką. W jeszcze innych organizowane są Aleje 

Życzliwości - uczniowie układają i zapisują na kolorowych kartkach rymowanki i wierszyki                    

o potrzebie życzliwości, a następnie umieszczają je na drzwiach klas. Organizowane są zbiórki 

zabawek, karmy dla zwierząt, zakrętek od butelek, a następnie wszystko przekazuje się  

potrzebującym. 

 W naszej szkole też panowała atmosfera życzliwości. Wszyscy obdarowywaliśmy się 

uśmiechami czy dobrym słowem. Należy jednak pamiętać o tym, że codziennie w różnych 

sytuacjach powinniśmy być dla siebie uprzejmi i pomocni. Czasami jeden odwzajemniony 

uśmiech potrafi rozpromienić zwykły, szary dzień. Bądźmy zatem dla siebie mili i życzliwi 

nie tylko od święta, ale i na co dzień. Okazywanie dobra ma przecież moc uszczęśliwiania  

nie tylko obdarowywanego życzliwością, ale także tych, którzy ją okazują. Pamiętajmy,  

że dobro powraca.  Znajdź się więc wśród życzliwych! Przecież trzeba tak niewiele!  

Wystarczy zwykły uśmiech, ciepłe spojrzenie czy dobre słowo. 

 

                                                                                                          Paulina  Różycka 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

Ślemy życzenia ... 
 

 
Wznawiamy rubrykę ,,Dedykacje". Zachęcamy Was, abyście wzorem kolegów i koleżanek, 

których teksty znajdują się poniżej, wykorzystali szkolną gazetkę do pozdrawiania kogoś bliskiego            

i składania życzeń z różnych okazji. Zamiast używać wobec siebie obelżywych słów, zamieńmy  

negatywne emocje na serdeczne gratulacje i miłe zwroty. Do dzieła !!! 

 

 

Z okazji zbliżającego się Bożego Narodzenia chciałabym życzyć mojej koleżance 

Róży z klasy 8b wesołych i radosnych świąt. 

 Nikola z kl.8b 

 

 

 

Serdeczne życzenia urodzinowe dla Pana Dariusza Czajki  

 składają uczniowie z kl.8b 
 

 

 

Życzę mojej koleżance Gabrysi z kl. 5a  sukcesu  w Mikołajkowym Konkursie  

w Skoku Wzwyż . 

Tola z  kl.5a 

 

 

 

Serdeczne życzenia dla Pani Barbary Krzęćko z okazji imienin  

składają redaktorzy gazetki ,,Bum". 

 

 

Z okazji mikołajek życzę mojemu koledze Dominikowi z kl.5c, aby ten radosny 

czas spędził jak najlepiej. 
 

Daniel z 5c 

 

 

 

Nikola Matuła 
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Grudzień pachnący szarlotką, czyli domowe smakołyki 

Obecnie jest taka pora roku, kiedy mamy dużo naszych ulubionych owoców - jabłek. 

Zebrane jesienią często są przechowywane w piwnicach i na strychach. Czas wydobyć te ,,skarby" 

bogate w witaminę C, by upiec coś pysznego. Proponuję  przepis na ciasto z soczystymi jabłkami. 

Porcja kalorii i witamin w  kawałku szarlotki z pewnością wzmocni nas, by skutecznie opierać się 

jesiennym, a już wkrótce zimowym chłodom.  

,,Przepis na szarlotkę” 

Składniki:  

✓ 300 g mąki 

✓ 200 g masła lub margaryny (w tym może być  50 g smalcu)                               

✓ 1,5 łyżeczki proszku do pieczenia 

✓ 70 g cukru 

✓ 1 opakowanie  cukru wanilinowego                                                                                                    

✓ 1 jajko 

✓ 1,5 kg jabłek  

✓ 1/2 łyżeczki cynamonu 

✓ cukier puder 

 

Sposób przygotowania: 

• Zagnieść ciasto kruche: mąkę wysypać na stolnicę, dodać pokrojone w kosteczkę zimne 

masło, proszek do pieczenia, cukier i cukier wanilinowy. Siekać składniki nożem na drobną 

kruszonkę. Można też użyć miksera planetarnego. 

• Dodać jajko i połączyć składniki w jednolite ciasto. Zawinąć w folię i włożyć do lodówki. 

• Jabłka obrać, pokroić na ćwiartki i wyciąć gniazda nasienne. Pokroić na plasterki i włożyć 

do garnka. Dodać cynamon  i gotować pod przykryciem przez ok. 10 - 15 minut, aż jabłka 

zmiękną i się rozpadną ( od czasu do czasu zamieszać). 

• Piekarnik nagrzać do 180 stopni . Przygotować niedużą foremkę o wymiarach ok. 21 x 25 

cm lub tortownicę  o średnicy 24 cm. 

• Ciasto wyjąć z lodówki i podzielić na 2 części. Jedną część włożyć do zamrażarki. 
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• Drugą część ciasta pokroić nożem na plasterki i wylepić nimi spód formy, doklejając 

brakujące miejsca palcami. 

• Na spód wyłożyć jabłka. Wyjąć drugą część 

ciasta z zamrażarki i zetrzeć na tarce 

bezpośrednio na jabłka (lub pokroić ciasto 

na plasterki i ułożyć na wierzchu). 

• Wstawić do piekarnika i piec przez  

ok. 35 - 40 minut na złoty kolor. Na koniec 

upieczoną szarlotkę posypać cukrem pudrem.         https://images.app.goo.gl/CiPBKSE1QRWW9vFDA 

            

  Smacznego życzy Nikola Matuła!   

 

Spotkanie z Mikołajem… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Drogi Mikołaju! 

W tym roku 

chciałabym dostać 

coś specjalnego. 

 

Chciałabym zegar 

odmładzający 

wygląd.  

W tym wielu już by 

się przydał! 

 

Co ty bredzisz, 

Moja Droga? 

Wyglądasz 

świetnie! 

 

Ale skoro nalegasz, 

to może coś da się 

z tym zrobić... 
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Pragnę w te święta 

spełnienia jednego 

marzenia. Chciałabym 

dostać bilet na mecz 

Juventusu Turyn,  

aby zobaczyć,  

jak gra Ronaldo. 

 

 

 

Co Ty na to,  

Drogi Mikołaju ??? 

 

 

 

To nie będzie 

łatwe !!! 

 

 

A nie wystarczą 

rozgrywki                   

z udziałem polskiej 

drużyny?! 

 

 

Tak właściwie, to 

sam chciałbym 

taki mecz 

zobaczyć... 

 

Nie obiecuję,  

ale zrobię,  

co w mojej mocy ... 

 

 

Co by tu wymyślić? 

Jaki prezent 

sprawiłby mi 

radość? 

 

 

Droga Paulino, 

 i tak wiem,  

czego pragniesz ... 

 

Ale mimo wszystko, 

napisz mi o tym w liście. 

Chyba wiesz, jak go 

zaadresować? 

Mikołaju nasz kochany, 

spraw mi wózek 

odjechany, cztery 

kółka, kierownicę,  

a do tego... woźnicę! 

 

 

Może jakiś elegancki 

drobiazg? 

 

Raczej nie ... 

Chyba już 

wiem ... 

 

To dość kosztowny prezent! 

Czy na pewno na niego 

zasłużyłaś?            

 A jak tam Twój bilans ocen 

wystawionych uczniom? 

 Ile jedynek? 
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Wytęż głowę  

 

Do Bożego Narodzenia zostało tylko kilkanaście dni. W telewizji i na witrynach sklepów 

już widać świąteczne dekoracje, a na pewno też postacie św. Mikołaja. Powoli w gazetce szkolnej 

wprowadzamy świąteczny klimat. Właśnie dlatego przygotowaliśmy dla najmłodszych kolegów  

i koleżanek krzyżówkę. Rozwiążcie ją, aby dowiedzieć się, jak ma na imię jeden  

z reniferów świętego Mikołaja. 

 

1. Zwierzę, które wchodzi w skład zaprzęgu świętego Mikołaja. 

2. Zawieszamy na niej bombki. 

3. Jeden z darów trzech króli. 

4. Kapie z niej wosk, gdy jest zapalona. 

5. Święto rozpoczynające nowy rok. 

6. Imię starca, który przynosi grzecznym dzieciom prezenty. 

 

        Maria Ościłowska 
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Poszukiwany, poszukiwana ... 

     

We wrześniowym numerze gazetki szkolnej szukaliśmy zaginionego nauczyciela z naszej 

szkoły. Okazała się nią Pani Andżelina Wierzchowska – Biedna - nauczycielka języka angielskiego. 

Rozpoznanie postaci nie było łatwym zadaniem, gdyż tylko trzy dziewczynki z klasy 5 c  odgadły,  

o kogo chodzi, za co zostały nagrodzone drobnymi słodkościami  i szczerym uśmiechem.  

  W dzisiejszym numerze naszej gazetki szkolnej także spróbujemy odnaleźć zaginionego 

pracownika naszej szkoły! Czy zadanie znów okaże się trudnym? Zobaczymy... 

 

 

UWAGA! 

TRWAJĄ POSZUKIWANIA PRACOWNIKA NASZEJ SZKOŁY 

 

Rysopis: szczupła blondynka średniego wzrostu  o ładnej cerze i niebiesko- szarych oczach. 

Znaki szczególne: delikatna opalenizna, piegi ( dodające uroku!), ładny ( i częsty!) uśmiech. 

Znak zodiaku: Byk 

Ubiór: Poszukiwaną osobę wyróżnia  styl ubierania. Często zobaczymy ją w trafnie dobranych 

dżinsach,  sportowej bluzce, wygodnych butach, ale lubi też modne sukienki i eleganckie szpilki.   

Zainteresowania: To słuchanie muzyki ( na żywo!), stąd częste wyjazdy poszukiwanej na koncerty. 

Nie ma ulubionego gatunku muzycznego, dlatego możemy spotkać Ją na koncercie muzyki pop,  
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ale też w filharmonii, gdyż lubi muzykę klasyczną. W wolnym czasie ogląda filmy, a  ulubiony tytuł 

to ,, Miasto Aniołów’’. Poszukiwana lubi też czytać książki, jednak najchętniej wraca do powieści 

Henryka Sienkiewicza ,, Krzyżacy’’. ( Myślę, że jest nawet podobna do Danusi- jednej z głównych 

bohaterek utworu! ). 

Sposób spędzania wolnego czasu: Najlepiej relaksuje się nad morzem, uwielbia Gdańsk - tu 

odpoczywa najbardziej. 

Marzenia: Pragnieniem poszukiwanej osoby jest to, aby wszystkie dzieci były szczęśliwe. Myśli  

o innych, bo jak  sama twierdzi,  ma w życiu wszystko to, co ważne. 

Motto, którym kieruje się w życiu: ,, Nie czyń drugiemu, co Tobie niemiłe’’. 

Cechy:  Jest bardzo otwarta na drugiego człowieka, zawsze służy pomocą. Cechuje Ją także 

optymizm, którym potrafi ,, zarazić’’ nawet najbardziej smutną osobę. Poczucie humoru to także 

cecha poszukiwanej osoby. 

 

    Być może domyślacie się już, o kogo chodzi? Jeśli odgadliście, powiedzcie o tym Pani,   

na pewno będzie z Was dumna!                         

                                                                    Natalia Staroń 

 

 

 

Jakie są nasze gusta muzyczne? 

 

W poprzednim numerze  gazetki szkolnej zachęciliśmy Was  

do głosowania  na jedną z dziesięciu piosenek. Chcieliśmy poznać Wasze 

upodobania muzyczne.  Wyniki głosowania są następujące: 

1. ,,Dobrze jest, jak jest" - Roksana Węgiel (12 głosów) 

Wybraliśmy utwór wykonywany przez zwyciężczynię Eurowizji Junior w 2018r.  

oraz pierwszej edycji The Voice Kids. Piosenka ,,Dobrze jest, jak jest” to kolejny hit promujący 

debiutancki album ,,Roxie”.  Autorami piosenki Roksany Węgiel są wielki sławy muzyczne,  
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np. Ella Henderson (autorka hitu Ghos) , Ed Drewett (31-letni wokalista, pianista, autor tekstów  

z Wielkiej Brytanii), Cutfather, czyli Mich Hansen (w przeszłości wyprodukował hity  

m.in. dla takich gwiazd, jak Katy Perry, Kylie Minogue). Nic więc dziwnego, że utwór 14-letniej 

Roksany Węgiel  zachwyca dźwiękiem i słowami. A z pewnością zauważyliście,   iż wykonawczyni 

śpiewa o  tym, że jeśli ktoś źle ulokował swoje uczucia i zawiódł się na kimś bliskim, mimo to nie 

powinien tracić nadziei, bo życie jest pełne niespodzianek i może nas czymś miłym zaskoczyć.  

        Maria Ościłowska 
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